sexta-feira, 29 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA
CGC: 13.717.798/0001-39
Avenida São Gabriel, 226 – Centro – Presidente Dutra-Ba

ATOS ADMINISTRATIVOS

EXTRATOS  DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS  ADITIVOS Nº 001 AOS
CONTRATOS 454 TP 004/2014 E CONTRATO 455 TP 005/2014.

A prefeitura Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, faz saber
que Aditivou os contratos nº 454 e 455/2014, prorrogando seus prazos de
vigência em mais 06 (seis) meses, ou seja, até 08/11/2015. Objetos:
execução  uma quadra poliesportiva coberta, com vestiários, na Praça
Luis Rogério e da execução  uma quadra poliesportiva coberta, com
vestiários, na Rua Deocleciano Barreto na Vila de Campo Formoso,
ambas no município de Presidente Dutra - Ba. Contratado: Construtora
Barreto e Barbosa Ltda – Me, CNPJ 14.461.426/0001-57, data de
assinatura do termo aditivo 08 de Abril de 2015. Roberto Carlos Alves de
Souza – Prefeito Municipal.

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40E83B12EFA160D9633B8D63339DE35B

		2015-05-29T13:22:12-0300